UBND TỈNH SÓC TRĂNG     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SXD Sóc Trăng, ngày      tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng giao thông qua bến phà Đại Ngãi

để triển khai công tác thay ponton và phao phụ

 Theo đề nghị của Khu Quản lý Đường bộ IV tại công văn số

852/KQLĐBIV-QLBT ngày 22/4/2025 về việc thông báo tạm dừng giao thông

qua bến phà Đại Ngãi để triển khai công tác thay ponton và phao phụ.

Sở Xây dựng tỉnh Sóc Trăng thông báo về việc tạm dừng giao thông qua

bến phà Đại Ngãi đến các cơ quan, tổ chức, đơn vị kinh doanh vận tải được biết

và sắp xếp lộ trình lưu thông phù hợp. Cụ thể, bến phà Đại Ngãi sẽ tiến hành

tạm dừng hoàn toàn mọi hoạt động giao thông trong thời gian thực hiện công

tác thay thế ponton và phao phụ tại bờ A (Cầu Quan) “Từ 18 giờ ngày

06/5/2025 đến 06 giờ ngày 07/5/2025” và tại bờ E (Cù Lao Dung) “Từ 18 giờ

ngày 08/5/2025 đến 06 giờ ngày 09/5/2025”.

(Đính kèm công văn số 852/KQLĐBIV-QLBT ngày 22/4/2025 của Khu

Quản lý Đường bộ IV).

Sở Xây dựng tỉnh Sóc Trăng thông báo đến các cơ quan, tổ chức, đơn vị

kinh doanh vận tải và người dân được biết./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- Các cơ quan, tổ chức, PHÓ GIÁM ĐỐC
đơn vị kinh doanh vận tải;
- Cổng thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, QLVT.

  Quách Hoàng Đẹp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T11:12:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Ngọc Anh Khoa<nnakhoa@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T11:22:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Quách Hoàng Đẹp<qhdep@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T15:58:14+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T15:58:18+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T15:58:41+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!